UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
SERVICO PUBLICO FEDERAL

PORTARIA N° 453, DE 09 DE OUTUBRO DE 2012.

A PRO-REITORA DE GESTAO DE PESSOAS E DO
TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuigdes legais contidas na Delegacdo de Competéneia constante da Portaria
116/2008-GR, de 04.03.2008, ¢ tendo em vista o que consta do Processo n°
23065.010608/2021-35, resolve: :

Remover NEIDE RAMOS DE OLIVEIRA, Auxiliar de Enfermagem,
matricula SIAPE 1120195, do Hospital Universitario/HU para o Hospital
Universitario/Ambulatorio Geral I — HU/AMBI, a partir de 07/05/2012.

i %ii{?jgg?ijﬁ\ﬁﬁmﬁﬁ\ﬂf@ ~

, ,“;f«“l,\ e wggq;ﬁ@ALg\\s \

DOLETMCE FEvs ™ i =
o Ao 00 1K



